SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Fone: (062) 3521-1141    Fax: (062) 3521-1185
E-mail: fef-ufg@fef.ufg.br

CONVOCAÇÃO  CONSELHO DIRETOR 007/2012
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO
FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE  convocar os membros do Conselho Diretor da Faculdade de Educação Física
para reunião extraordinária, a realizar-se no dia 29 de maio de 2012, terça-feira, com início às 14h, no
Auditório, para tratar da seguinte pauta:

1. Resultado de concurso para professor assistente na área de Metodologia do Ensino da Dança, processo
23070.006924/2011-52.

2. Apreciação da Proposta de Curso de Mestrado Acadêmico da FEF.

GABINETE  DA  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  DIRETOR  DA  FACULDADE  DE
EDUCAÇÃO FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS, aos 23 dias do mês de maio do ano
de 2012.

Profa. Dra. Anegleyce Teodoro Rodrigues
                               - Presidente -

	SESSÃO EXTRAORDINÁRIA